標識紛失（盗難）届出書

年   月   日

宇治市長 宛

               （納税義務者）

住  所

氏  名

電話番号

 下記のとおり届出いたします。

記

車名(メーカー名)  標 識 番 号
宇治市

事      由 □ 盗難  □ 紛失  □ その他（        ）

被害(紛失)状況

※どこでどのように等

出来るだけ具体的に

盗

難

(

紛

失

)

届

出

届 出 警 察 署           警察署         交番

届 出 年 月 日         年     月     日

被害(紛失)年月日         年     月     日

受 理 番 号